
デジタル社会推進政治連盟 デジタル勉強会のご案内 

 

謹啓 新春の候 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より当政治連盟の活動につきまして、ご理解ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度はデジタル社会推進政治連盟において、衆議院議員 鈴木英敬様をお
招きいたしまして、下記の通り勉強会を開催する事といたしました。 

知事を経験され 、現在は衆議院議員として、デジタルの重要性についてのお考え、
また政治が生活などを含めた様々な事に及ぼす影響など、政治の役割についてお話し
いただく予定でございます。 

なお、今回はハイブリッド方式にて開催させて頂き、政治に対する興味や意識をお
持ちになって頂ければと考えておりますので、多くのお知り合いの方にもお声がけを
して頂ければと存じます。 

お忙しいとは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。 
謹白 

 
令和 5 年 1 月吉日     
デジタル社会推進政治連盟 

会⾧ 荻原 紀男 
 

 
 

記 
 
 

◇勉強会 

日時：令和 5 年２月２７日（月）１６時３０分 開会（１６：００受付開始） 

場所：山王健保会館 2 階 会議室（東京都港区赤坂 2-5-6） 

 

講師：前三重県知事 内閣府大臣政務官・衆議院議員 鈴木英敬 様 

 

会費：無料 

 

※席数の関係でオンラインでの参加をお願いさせて頂く場合がございます。 

※駐車場はございませんので近隣パーキングをご利用ください。 

 



デジタル社会推進政治連盟 勉強会 出欠表 

 

日時：令和５年２月２７日（月）１６時３０分 開会 

場所：山王健保会館 2 階 会議室（東京都港区赤坂 2-5-6） 

 

勉強会 出席  ・  オンライン  ・  欠席 

貴社（団体）名  

ご芳名  

                    他   名 

ご住所  

TEL  

E-mail  

 

■準備の都合上、恐縮ですが出欠の有無を２月１５日（水）までにメールまたは FAX

にてお知らせください。 

■当日ご来臨の際には本申込書、もしくは名刺を受付にお渡しください。 

 

FAX:03-6869-4463 
◇お問い合わせ先 

デジタル社会推進政治連盟 事務局 
東京都千代田区二番町 9-3 THE BASE 麹町 

TEL：050-3569-7559 FAX：03-6869-4463 
E-mail：info@digital-pac.jp 


